
 

JÄSENKIRJE 2/2011 

 

Hyvät Nuorsuomalaisen Sanomalehtimiesyhdistyksen jäsenet,                       

Tervetuloa yhdistyksen vuosikokoukseen lauantaina 16. huhtikuuta 2011 klo 13.00 alkaen. Paikka 
on Kansallisoopperan Alminsalin lämpiö. 

Vuosikokouksessa valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja muu johtokunta. Kokouksessa käsitellään 
tilinpäätös, toimintakertomus, toimintasuunnitelma ja talousarvio. Varsinaisista jäsenistä 
erovuorossa ovat puheenjohtaja Tuomo Yli-Huttula Itä-Savosta, Paula Salovaara Helsingin 
Sanomista, Sari Sarelius-Helo Turun Sanomista ja Baba Lybeck Ylestä sekä varajäsenet Leena 
Korja-Kaskimäki Turun Sanomista, Matti Hilska Etelä-Suomen Sanomista ja Jouni Mölsä Helsingin 
Sanomista. Erovuorossa eivät ole Arja Mikkola Kalevasta ja Teemu Luukka Helsingin Sanomista. 

 
Vuosikokouspäivä Kansallisoopperassa Helsingissä lauantaina 16.4.2011  
  
klo 13                                 Lounas 
  
klo 13.45                            Vuosikokous 
  
klo 15                                 Tutustuminen Kansallisoopperan toimintaan ja kulisseihin 
  
klo 16                                 Miten Journalistin ohjeet ovat uudistuneet? 

Julkisen sanan neuvoston pj. Risto Uimonen 
  
klo 19                                 Murhamysteeri-illallinen Cafe Piritassa 

Kolmen ruokalajin illallinen, dramatisoitu murhamysteeri sekä 
rakastetut ooppera- ja operettisävelmät. 

  
• ilmoittautuminen:sirkka.itkonen@hs.fi tai 040 507 8766 perjantaihin 1.4. mennessä. 

• osallistumismaksu 25 euroa (sisältää ohjelman sekä lounaan ja illallisen 
ruokajuomineen) maksettava perjantaihin 8.4. mennessä yhdistyksen tilille 
800012 - 70600951    

• yhdistys ei järjestä erikseen majoitusta 
• matkat maksetaan VR II:n mukaan  

Yhdistys julistaa haettavaksi matka-apurahat. Matkarahan saamiseen vaikuttaa aktiivisuus 
yhdistyksen toiminnassa. Tuiskun säätiön apurahat ovat myös yhdistyksen jäsenten 
haettavana.  Apurahojen hakuohjeet ovat liitteenä. 

 

Terveisin,  
Tuomo Yli-Huttula 
Puheenjohtaja 
tuomo.yli-huttula@ita-savo.fi  
044 7517430 


